



VALIDO DAL
20/04/09

74	O-RING 012 POLYPAC/OR 2037 A.P.	7	AGG2260		
73	VALVOLA DI NON. RITORNO	2	AH81770		
72	O-RING 008 POLYPAC/OR 2018 A.P.	2	AGG2270		
71	CURSOLE	1	AB1127C		
70	SFERA 9/32 Ø7.144 S1	2	AC1304K		
69	MOLLA 19x6.5xFO.4	2	AM12400		
68	TAPPO VALVOLA NON RITORNO	2	AP1165G		
67	SEEGER I. 8 UNI 7437	2	AM1174B		
66	SEEGER I. 13 UNI 7437	2	AM1164B		
65	GRANO M6x6 ZINC. 5927	2	AV1131Z		
63	DADO M3 ZINC. 5988	8	AD1119Z		
62	VITE M3x12 ZINC. 7985	4	AV1119Z		
61	GRANO M10x8 A PUNTA ZINC. 5927	1	AV1320G		
60	DADO M6 ZINC. 5987	4	AD1121Z		
59	RONDELLA M6 ZINC. 6592	4	AV1209Z		
58	VITE M6x16 T.E. ZINC. 5739	8	AV1300Z		
57	RONDELLA M8x17 ZINC. 6592	6	AV1214Z		
56	FLANGIA	1	AKS3560		
55	O-RING 145 POLYPAC/OR 3256 A.P.	2	AGG1690		
54	TUBO CONDOTTO OIL	1	AB1110G		
53	GIUNTO TUBO CONDOTTO OIL	2	AB1157G		
52	O-RING 008 POLYPAC/OR 2012 A.P.	8	AGG1410		
50	CARTER CORTO	1	AKS3300		
49	O-RING 839 POLYPAC/OR 167 A.P.	2	AGG2100		
48	GRANO M4x4 INOX PIATTO 5923	2	AZ2512G		
47	SEEGER E. 20 UNI 7435	2	AM1149B		
46	ALBERO CON INGRANAGGI	1	AC1146G		
45	CHIAVETTA 6x6x20	2	AC1119G		
44	CORPO INGRANAGGI	1	AR1185G		
43	CAMICIA	2	AKS221G		
42	CRENAQUERA	1	AB1110B		
41	O-RING 018 POLYPAC/OR 3068 A.P.	2	AGG2220		
40	O-RING 009 VITON POLYPAC	2	AGG1160		
39	PISTONE	2	AKS232G		
38	ANELLO DI GUIDA E/DWR 70	2	AGG2230		
37	GUARNIZIONE M/U/P 7080	2	AGG1400		
36	O-RING 015 POLYPAC/OR 2056 A.P.	2	AGG1450		
35	VITE M10x35 NERA UNI 5933	2	AV1408B		
34	CARTER	1	AKS3320		
33	CHIAVE mm 80	1	AV11440		
32	SFERA 7/32 DIAM. 5.55 ACC. S1	2	AC1304K		
31	ROLLINO 3x9.8	2	AC1201K		
30	INGRANAGGIO	1	AR1120C		
29	INGRANAGGIO	1	AR1123C		
28	O-RING 039 POLYPAC/OR 2275 A.P.	2	AGG1510		
26	CUSCINETTO 6004-2RS	2	AC1165K		
25	TAPPO FERMO CURSOLE	2	AP1168Z		
24	CURSOLE SBLOCCO	2	AB1132Z		
23	O-RING 009 POLYPAC/OR 2021 A.P.	2	AGG1420		
22	DISTRIBUTORE	1	AH51640		
21	GRANO M4x5 INOX 5923	6	AZ2513G		
20	VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AH81780		
19	O-RING 013 POLYPAC/OR2043 A.P.	2	AGG1440		
18	MOLLA	2	AM1227B		
17	SPINTORE VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AH8181G		
16	PASTIGLIA VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE	2	AP9215G		
15	CORPO POMPA DA L. 0.45	1	AH51730		
14	BOCCELLA 12x18x12	1	AP1109G		
13	VITE M6x30 NERA UNI 5931	4	AV1467B		
12	CORPO ACCOPPIM. POMPA-MOTORE	1	AH01520		
11	ROTORE HT0	1	AZ01210		
10	STATORE HT0	1	AV01640		
9	CUSCINETTO 608	1	AG1160K		
8	O-RING 039 VITON POLYPAC	1	AGG1180		
7	TESTATA	1	AX9309G		
6	RONDELLA M5 ZINC. 6592	4	AV1207Z		
5	VITE M5x25 ZINC. UNI 5931	4	AV1452Z		
4	COPERCHIETTO	1	AX92040		
3	PRESSAGGIO PG. 11	1	AG04020		
2	VITE 2.9x13 INOX UNI 7981	4	AZ2523G		
1	CAVO DI ALIMENTAZIONE	1	AF01550		

DISGNAO 02/06/98
 DATA 20/04/09
 FIRMIA
 MODIFICATO LOGO CARTILIO + CONTROLLO
 AGGIORNATO CODICI E SOSTITUITO PISTONE
 MODIFICATO DISEGNO POMPA

COMPRESSORE MOD. 510
 PARTICOLARE ESPLOSO (12V)
 GIBIDI
 DISEGNO 74123
 DATA 20/04/09
 FIRMIA